
I var. 1. Antis nardė skaidr__j__me vandenyje. 2. Į talp__j__ sandėlį vaikai sukrovė sen__s__s knygas. 3. 

Šalt__j__ viduržiemį užš__lo ežeras. 4. Ponai sekė paskui kilming__s__s damas. 5. Nusipirk kvap__j__ 

aliejų kūnui. 6. Gavo medalį, nes išgelbėjo už skęstant__j__ . 7. Niekas neprilygsta greit__j__m kiškiui. 8. 

Kaip minėsime Sausio Trylikt__j__? 9. Su Rugsėjo Pirm__j__! 10. Jis gyvena nauj__j__me name. 11. 

Žaisliukus kabink ant pasirinkt__j__ eglutės šakų. 12. Paduok kamuolį mažiaus__j__m broliui. 13. Saulė 

dingsta tams__j__me debesyje. 14. Paukščiai čirena aukšt__s__se liepose. 15. Nesu matęs tav__j__ draugų. 

16. Ji paskolino knygą geriaus__j__ draugei. 17. Svečiams gerti padėjo brang__s__s krištolo taures. 18. 

Tyl__j__ rytą girdėti paukščių čiulbesys. 19. Jaunesn__j__ mano seseriai patinka sportas. 20. Petras gyvena 

penkt__j__me aukšte. 21. Jis rašo dešin__j__ ranka. 22. Nupjovė ilg__s__s smilgas.  

 

 

II var. 1. Jis padėjo sužeist__j__m. 2. Nauj__j__ mokinei smagu mūsų klasėje. 3. Dailininkas nutapė 

graž__j__ ponių portretus. 4. Užjausk mažiaus__j__ brolį. 5. Jis panešė kuprinę pėsči__j__ keliautojai. 6. 

Linksmų Nauj__j__ metų! 7. Tank__j__me miške gyvena daug plėšr__j__ žvėrių ir nuoding__j__ gyvačių. 

8. Nepatikėk mylim__j__m visų savo paslapčių. 9. Ji iš kelionės grįžo tą ankstyv__j__ pavasarį. 10. Jis 

gyvena gražiaus__j__me name. 11. Su Kovo Vienuolikt__j__! Kaip minėsime Vasario Šešiolikt__j__? 12. 

Daug laiko jis praleidžia sav__j__me kambaryje. 13. Išlipdamas paduok ranką sen__j__ damai. 14. 

Patrumpino ilg__s__s kelnes. 15. Išvadavo kenčiant__j__ iš nelaimių. 16. Ram__j__ vakarą kvepia 

alyvomis. 17. Medalį davė greičiaus__j__m bėgikui. 18. Vyresn__j__ Daugų dukteriai gerai sekasi 

matematika. 19. Užlipo į devint__j__ aukštą. 20. Pirm__s__s rugsėjo dienas sunku apsiprasti su nauja tvarka. 

21. Jis rašo kair__j__ ranka. 22. Aplankė mylim__s__s tetas. 

 

I var. 1. Antis nardė skaidr__j__me vandenyje. 2. Į talp__j__ sandėlį vaikai sukrovė sen__s__s knygas. 3. 

Šalt__j__ viduržiemį užš__lo ežeras. 4. Ponai sekė paskui kilming__s__s damas. 5. Nusipirk kvap__j__ 

aliejų kūnui. 6. Gavo medalį, nes išgelbėjo už skęstant__j__ . 7. Niekas neprilygsta greit__j__m kiškiui. 8. 

Kaip minėsime Sausio Trylikt__j__? 9. Su Rugsėjo Pirm__j__! 10. Jis gyvena nauj__j__me name. 11. 

Žaisliukus kabink ant pasirinkt__j__ eglutės šakų. 12. Paduok kamuolį mažiaus__j__m broliui. 13. Saulė 

dingsta tams__j__me debesyje. 14. Paukščiai čirena aukšt__s__se liepose. 15. Nesu matęs tav__j__ draugų. 

16. Ji paskolino knygą geriaus__j__ draugei. 17. Svečiams gerti padėjo brang__s__s krištolo taures. 18. 

Tyl__j__ rytą girdėti paukščių čiulbesys. 19. Jaunesn__j__ mano seseriai patinka sportas. 20. Petras gyvena 

penkt__j__me aukšte. 21. Jis rašo dešin__j__ ranka. 22. Nupjovė ilg__s__s smilgas.  

 

 

II var. 1. Jis padėjo sužeist__j__m. 2. Nauj__j__ mokinei smagu mūsų klasėje. 3. Dailininkas nutapė 

graž__j__ ponių portretus. 4. Užjausk mažiaus__j__ brolį. 5. Jis panešė kuprinę pėsči__j__ keliautojai. 6. 

Linksmų Nauj__j__ metų! 7. Tank__j__me miške gyvena daug plėšr__j__ žvėrių ir nuoding__j__ gyvačių. 

8. Nepatikėk mylim__j__m visų savo paslapčių. 9. Ji iš kelionės grįžo tą ankstyv__j__ pavasarį. 10. Jis 

gyvena gražiaus__j__me name. 11. Su Kovo Vienuolikt__j__! Kaip minėsime Vasario Šešiolikt__j__? 12. 

Daug laiko jis praleidžia sav__j__me kambaryje. 13. Išlipdamas paduok ranką sen__j__ damai. 14. 

Patrumpino ilg__s__s kelnes. 15. Išvadavo kenčiant__j__ iš nelaimių. 16. Ram__j__ vakarą kvepia 

alyvomis. 17. Medalį davė greičiaus__j__m bėgikui. 18. Vyresn__j__ Daugų dukteriai gerai sekasi 

matematika. 19. Užlipo į devint__j__ aukštą. 20. Pirm__s__s rugsėjo dienas sunku apsiprasti su nauja tvarka. 

21. Jis rašo kair__j__ ranka. 22. Aplankė mylim__s__s tetas. 


